

**Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na
robotę budowlaną:**

„Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu urbanistycznego miasta oraz modernizację zabytkowych budynków przy Placu Wolności 67 i ul. Kowalskiego 1” realizowanego z finansowym wsparciem z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej nr 6 „Infrastruktura spójności społecznej”, działanie 6.3. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów”, poddziałanie 6.3.3. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów-ZIT AJ.” z podziałem na trzy części

numer ogłoszenia: 557034-N-2018 data zamieszczenia: 11.05.2018

W dniu 08 czerwca 2018r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie 1: W załączniku do projektu wykonawczego opraw oświetleniowych jest 48 sztuk, natomiast w przedmiarze robót jest sztuk 52, proszę o sprecyzowanie ilości montowanych sztuk.

Pytanie 2: W nawiązaniu do powyższego punktu proszę o wskazanie ilości opraw doziemnych okrągłych oraz prostokątnych.

Odpowiedź: Informuję, że prawidłowa łączna ilość lamp to 52 sztuki, w tym lamp okrągłych 36 szt. a lamp prostokątnych 16 szt.

Pytanie 3: W załączniku do projektu wykonawczego oprawy oświetleniowe okrągłe pochodzą z firmy BEGA 8803, które zostały wycofane z produkcji. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie lamp o podobnych parametrach i wymiarach?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma wymagań co do konkretnego producenta. Zamawiający wymaga aby parametry oferowanych produktów były nie gorsze niż, te które są określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4: W załączniku graficznym do projektu wykonawczego maszty flagowe ze stali nierdzewnej o wysokości 6 m pochodzą z firmy SIGN POLAND Standard z zamkiem. Powyższa firma nie produkuje masztów ze stali nierdzewnej, a jedynie z aluminium. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę rodzaju materiału masztu na aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma wymagań co do konkretnego producenta. Zamawiający wymaga w ofercie masztów ze stali nierdzewnej.

Pytanie 5: Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany, czy maszt ze stali nierdzewnej może mieć wysokość 7 m?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6: Czy przedstawiony schemat w części elektrycznej rozbudowy istniejącej rozdzielni elektrycznej jest w stanie pomieścić zaprojektowaną jej rozbudowę, czy wykonawca ma wliczyć w cenę wymianę istniejącej rozdzielni elektrycznej?

Odpowiedź: Wykonawca powinien wliczyć w cenę wymianę istniejącej rozdzielni elektrycznej.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Lubomierz
/-/
Wiesław Ziółkowski